REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT

MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

DREJTORJATI PER ARSIM

NE¢ bazé t&€ Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr. 90/2010), Nenit 5, pikés c. t& Ligjit pér
Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés Nr. 03/L-068, Nenit 2, paragrafi 1 t&¢ Udhézimit Administrativ pér Procedurén e zgjedhjes sé personelit arsimor né shkollg Nr.

17/2009, po ashtu, né bazé t&¢ Udh&zimit Administrativ 09/2014,dhe UA Nr.06/2015 Procedurés sé Pérzgjedhjes, Kritereve té Para seleksionimit, Rezultateve té Intervistimit dhe
bazuar né propozimet e Komisioneve Vlerésuese-Intervistuese

Daté:17.04.2018

-

DREJTORJATI PER ARSIM KOMUNA E DECANIT KA BERE PERZGJEDHJEN E LISTES SE NGUSHTE TE SHPALLURA ME KONKURSIN E DATES:06.04.2018
Nr.07/10121

LISTA E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR NGA LISTA E NGUSHTE SIPAS POZITAVE




Nr. i Prctokollit

Niveli i institucionit

Emri i institucionit arsimor ku

Fshati/Qyteti ku

Pozita pér té cilén

Nr. Emri dhe mbiemri arsimor ku aplikon sl gjendet ol Ftohet né intervisté
(IP, SHFMU, SHML) . institucioni e
1 N7\81 |Fatlinda Pajazitaj SHFEMU ,Jusuf Gérvalla,, Prapagan Mésim Klasor Fatlinda Pajazitaj
Bleranda Bajramaj
2 07\73 Seniala : I SHFMU ,,Jusuf Gérvalla,, Prapagan Mésim Klasor Bleranda Bajramaj Zenelaj
3 07\79 [Rina Haxhosaj SHFMU ,Jusuf Gérvalla,, Prapagan Meésim Klasor Rina Haxhosaj
4 07\76 |Vijona Ahmataj SHFMU ,,Jusuf Gérvalla,, Prapagan Mésim Klasor Vijona Ahmataj
5 07\71 |Edona Zukaj SHFMU ,Jusuf Gérvalla,, Prapagan Mésim Klasor Edona Zukaj
6 07\70 |Arbenita Sylaj SHFMU ,Jusuf Gérvalla,, Ratish Mésim Klasor Arbenita Sylaj
7 07\72 |Valmir Haskaj SHFMU ,,Faik Konica,, Ratish Mésim Klasor Valmir Haskaj
8 07\77 |Flamur Alimusaj SHFMU ,,Faik Konica,, Ratish Mésim Klasor Flamur Alimusaj
9 07\78 |Fatjeta Ramaj SHFMU ,,Faik Konica,, Ratish Mésim Klasor Fatjeta Ramaj
Gjuhé dhe letérsi
10 | 07\75 |Blerina Baqaj SHFMU ,,Avni Rrustemi,, Rrezar(Irzniq) a:“;eze ' |Blerina Baqaj
Gjuhé dhe letérsi
11| 07\83 |Beqir Dukaj SHFMU ,,Avni Rrustemi,, Rrezar(Irzniq) X :] e et |Beqir Dukaj
Gjuhé dhe letérsi
12 07\80 [Fatmire Kameraj SHFMU ,,Avni Rrustemi,, Rrezar(Irzniq) arjlgleze Fatmire Kameraj
13 07\74 |Kushtrim Tishukaj SHFMU 4B UL, Rrezar(Irzniq) Gjuhé angleze Kushtrim Tishukaj
14 07\69 [Fane Dabiqaj SHFMU ,»Avni Rrustemi,, Rrezar(Irzniq) Gj.angleze Fane Dabiqaj

Intervista me gojé mbahet me datén 18.04.2018 né DKA-Decan duke filluar nga ora 9.00h.




